
 

L. A. D. F. ELONOS KURKLIETIENĖS 2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.Ugdymo 

kokybės gerinimas, 

siekiant aukštesnių 

mokymosi 

pasiekimų 

4 klasių mokininių pasiekimai 

NMPP rezultatai  neturės didelio 

atotrūkio tarp skaitymo ir 

matematikos. 

 

 

Visi 4 klasių mokiniai sieks 

individualios pažangos, jų 

įvertinimai atitiks strateginio 

veiklos plano reikšmes. 

 

 

 

 

 

 

Antrų klasių mokinių pasiekimai 

atitiks metinio veiklos plano 

reikšmes. 

 

 

 

 

 

1, 3  klasių mokytojai bus pasiruošę 

ir sėkmingai startuos pagal UTA. 

 

 

4 kl. mokinių NMPP rezultatai 

koreliuos su miesto 4-ų kl. mokinių 

rezultatais – bus panašaus ar aukštesnio 

lygio (2023 m. III ketv.). 2024 m. 

mokyklos rezultatai sieks ir viršins 

Kauno miesto vidurkius. 

4 klasių mokinių, padariusių pažangą 

dalis – 95 proc. (II ketv.) 

100 proc. ketvirtokų sėkmingai tęs 

ugdymąsi pagrindinio ugdymo pakopoje 

(IV ketv.).  

4 klasių mokinių, pasiekusių pagrindinį 

ir aukštesnį lygius dalis (2023m. II 

ketv.):  

Skaitymo –  65 proc. 

Rašymo –  65 proc. 

Matematikos –  70 proc. 

Pagal  metinius įvertinimus Tame. 

2 klasės mokinių, pasiekusių aukštesnįjį 

ir pagrindinį lygius, dalis (2023m. II 

ketv.):  

Skaitymo –  75 proc. 

Rašymo –  75 proc. 

Matematikos –  80 proc. 

100 proc. I, III klasių mokytojų 

dalyvaudami mokymuose ir 

metodiniuose pasitarimuose, bus įgiję 

žinių apie UTA (III ketv.). 

80 proc. mokytojų ugdymo procese 

naudos STEAM elementus pamokose 

klasėje ir už jos ribų (2023m. IV ketv.).  



Ugdymo procese bus taikomi 

STEAM elementai. 

 

 

 

Mokinių skaičiaus klasėse vidurkis 

atitiks teisės aktuose nustatytiems 

klasių sudarymo kriterijams.  

 

 

 

Mokinių įtrauktis siekiant dalyvauti 

įvairiuose konkursuose. 

Neformaliojo švietimo 1-2 būreliai 

orientuoti į tiriamąsias veiklas. 

Mokinių skaičius klasėse atitinka 

nustatytą leistiną skaičių (2023m. III 

ketv.).  

Tėvų, labai gerai ir gerai vertinančių 

ugdymo kokybę dalis – 75 proc. 

(2023m. IV ketv.).  

Mokinių dalyvavusių konkursuose ir 

olimpiadose dalis – 25 proc. (2023m. IV 

ketv.). 

8.2. Užtikrinti 

saugią, tobulėti 

skatinančią, 

ugdymosi aplinką. 

Mokiniai jausis saugiai mokykloje, 

mokės spręsti kylančias problemas.  

 

 

Bus įgyvendinamos ne mažiau kaip 

2 prevencinės programos 

kiekvienoje klasėje.  

 

 

 

 

 

 

 

Ugdymo organizavime bus 

įgyvendinami  kaitos projektai.  

 

 

 

Saugiai besijaučiančių mokykloje 

antrokų dalis - 85 proc. (IV ketv.) 

Saugiai besijaučiančių mokykloje 

ketvirtokų dalis - 75 proc. (IV ketv.) 

Sėkmingai ir kokybiškai bus 

įgyvendinamos 2 prevencinės 

programos kiekvienoje klasėje: ,,Laikas 

kartu“, Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencija (2023 m. II ketv.). 

85 proc. tėvų teigiamai vertis savo 

vaikų savijautą ir saugumą mokykloje, 

klasėje (IV ketv.). 

Integruotai bus vykdomos ,,Darnios 

mokyklos“ bei ,,Sveikatą stiprinančios 

mokyklos“ programos. Antrokai 

dalyvaus ,,Mokausi plaukti“ programoje 

(IV ketv.). 

Tęsiamas bendradarbiavimas su SEUA, 

Kauno PPT, kitų įstaigų VGK (2023m. 

IV ketv.).  

I-ų klasių mokiniai dalyvaus 

programoje ,,Socialinio emocinio 

ugdymo dirbtuvės“ (2023m. II ketv.).  



VGK veiklos kokybė sustiprės per 

bendradarbiavimą su mokinių 

tėvais bei išoriniais partneriais.  

Socialines emocines kompetencijas 

ugdančių programų įgyvendinimas. 

 

Pamokose ir neformaliojo švietimo 

veiklose taikomos inovacijos. 

 

Dėmesio praktiniams įgūdžiams 

stiprinimas. 

 

 

 

Mokytojų kompetencijų stiprinimas 

 

 

 

 

Sklandi komunikacija su mokyklos 

bendruomene. 

Neformaliojo švietimo veiklos kryptys 

atlieps mokinių poreikių tenkinimą 

(2023m. IV ketv.).  

Ne mažiau kaip 2 savaitinės skirtingų 

dalykų pamokos bus skiriamos mokinių 

praktiniams įgūdžiams stiprinti, 

pamokos organizuojamos neįprastoje, 

ne klasės aplinkoje (2023m. IV ketv.). 

100 proc. mokytojų dalyvaus ne mažiau 

kaip 1 mokymuose, skirtuose atnaujinto 

ugdymo turinio organizavimui, dalinsis 

gerosiomis patirtimis metodiniuose 

pasitarimuose (IV ketv.). 

Mokinių ir jų tėvų klausimai 

išsprendžiami sklandžios komunikacijos 

principu mokyklos viduje, nebus  

nepagrįstų skundų (2023m. IV ketv.).  

8.3. Užtikrinti 

kokybišką įvairių 

poreikių vaikams 

ugdymo(si) 

įvairovę 

Įtraukusis ugdymas bus 

organizuojamas pagal mokinių 

poreikių rekomendacijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos ugdytiniams teikiama visų 

švietimo pagalbos specialistų pagalba, 

panaudojami skirti mokytojo padėjėjo 

etatai (III ketv.).  

Esant tėvų prašymams – parengiami 

mokiniams reikalingi savirūpos planai 

(IV ketv.).  

Gabiems mokiniams užtikrinama 

galimybę – mokinių intelekto vertinimo 

organizavimas  (II ketv.)  

Neformaliojo švietimo veiklos 

orientuotos į gabių mokinių 

kompetencijų ugdymą (anglų kalba, 

matematika, gamtamokslinis ugdymas) 

(II ketv.). 

Visi 2-4 klasių mokiniai ugdymo 

procese naudos planšetes (IV ketv.).  



Ugdymosi virtualioje aplinkoje 

galimybių didinimas 

Ugdymo procese bus naudojama Eduka 

klasė (II ketv.). 

Visų klasių mokiniai dalyvaus 

virtualiose ir nuotolinėse pamokose (IV 

ketv.). 

 


